[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	14
	»
	декабря
	20
	16
	г.

	№
	602

	п.г.т. Андра

	О дополнительных мерах социальной поддержки граждан старшего поколения, проживающих на территории городского поселения Андра, на 2017 год

В целях повышения социальной защищенности и уровня материального благополучия граждан старшего поколения, в соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», учитывая решение Совета ветеранов при администрации городского поселения Андра (протокол № 7 от 14.12.2016):
1. Утвердить дополнительные меры социальной поддержки граждан старшего поколения, проживающих на территории городского поселения Андра, на 2017 год согласно приложения.
2. Финансово-экономическому отделу администрации городского поселения Андра  обеспечить своевременное финансирование дополнительных мер социальной поддержки граждан старшего поколения в 2017 году.

3. Обнародовать настоящее постановление посредством размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации муниципального образования городское поселение Андра по адресу: www.andra-mo.ru.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2017 года.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского поселения Андра                                                                                О.В.Гончарук
Приложение

к постановлению администрации

городского поселения Андра

от 14.12.2016  № 602
ДОПОЛНИТЕЛЬНЫЕ МЕРЫ

социальной поддержки граждан старшего поколения, проживающих на территории городского поселения Андра, на 2017 год.
	№
	Мероприятия
	Исполнители
	Объем финансирования на 1 чел.

	1
	Поздравление ветеранов ВОВ 1941-1945 г., тружеников тыла с юбилеем (75, 80, 85, 90, 95, 100 лет)
	Администрация поселения
	1 000

	2
	Поздравление ветеранов ВОВ 1941-1945 г., тружеников тыла с днем рождения, не юбиляров
	Администрация поселения
	1000

	3
	Поздравление не работающих лиц пожилого возраста, юбиляров, соответственно при исполнении:
-70 лет

-75 лет

- 80 лет

- 85 лет

- 90 лет

-95 лет
	Администрация поселения
	500

600
700
800
900
1000